
SMLOUVA
Číslo smlouvy objednatele: 02PT-006832 

Číslo smlouvy konzultanta: 2021/ŘSD/04-E (21-163)

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 298 0039
Název související veřejné zakázky: Dl Rozšíření odpočívky Střechov km 52,0 - Fevá strana, TDI 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími Smluvními stranami (dále jako „Smlouva"):

1. Ředitelstvím silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace

a

2. PGP/INFRAM -  RD SD středního a menšího rozsahu 2020

PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail: 
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:
jako správce společnosti „PGP/INFRAM

INFRAM a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku 
zastoupen:

jako společník společnosti „PGP/INFRAM -  RD SD středního a menšího rozsahu 2020 

(dále jen „konzultant") na straně druhé

Pelušková 1407, 198 00 - Kyje
25070282
CZ25070282
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 4235

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
45272387 
CZ45272387 

akciová společnost

-R D  SD středního a menšího rozsahu 2020

1



Článek I.

Předmět smlouvy
1. Konzultant se zavazuje poskytnout pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost služby (dále jen „plnění"), 

a to dle zadání objednatele v tomto rozsahu a členění:

Podrobná specifikace předmětu plnění tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Konzultant je při realizaci této smlouvy vázán zejména následujícími technickými podmínkami:

Technické podmínky tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dokončené plnění převzít a konzultantovi zaplatit dohodnutou cenu podle této 
smlouvy.

4. Právní vztahy mezi smluvními stranami touto smlouvou neupravené seřídí Rámcovou dohodou na výkon 
stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu - 2020, ev. č. ve Věstníku 
veřejných zakázek / číslo veřejné zakázky na profdu zadavatele Z2020-007836/VZ0087465 (dále jen „Rámcová 
dohoda").

Článek II.

Cena za poskytované služby

1. Za řádnou realizaci této smlouvy náleží konzultantovi cena ve výši stanovené jako součet cen za skutečně 
realizované plnění, které se vypočítají jako součin skutečně poskytnutého rozsahu plnění a jednotkových cen 
příslušného plnění, tj.:

bez DPH: 3 039 200,00 Kč

DPH: 638 232,00 Kč

včetně DPH: 3 677 432,00 Kč

Podrobná specifikace ceny tvoří přílohu č. 3 této smlouvy.

2. Cena byla konzultantem nabídnuta a stranami sjednána v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě. 
Objednatel bude konzultantovi hradit cenu pouze za skutečně poskytnuté a objednatelem odsouhlasené plnění.

3. Objednatel uhradí cenu v souladu s platebními podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě.

4. Kontaktní osobou objednatele ve věci fakturace a ve věcech technických (osobou příslušnou k převzetí, schválení 
nebo připomínkám ve smyslu přílohy C Zvláštních obchodních podmínek Rámcové dohody) je

5. Oprávněnými osobami objednatele a konzultanta k podpisu Předávacího protokolu jsou: 

za objednatele

za konzultanta

Článek III.

Doba a místo plnění
1. Smluvní strany sjednávají dobu plnění následujícím způsobem: 

zahájení prací: na základě výzvy zadavatele, 
předpokládaný termín dokončení prací: nejpozději do 31.12.2021. 

specifikace případných etap: nepoužije se.

2. Smluvní strany sjednávají místo plnění takto: Odpočívka Střechov -  levá strana.

Článek IV.

Podmínky poskytování služeb

1. Pro plnění této smlouvy a práva a povinnosti smluvních stran platí příslušná ustanovení Rámcové dohody, pakliže 
v této dohodě není sjednáno jinak,

2. Objednatel poskytne konzultantovi bezplatně před zahájením jeho činnosti následující dokumentaci:

PDPS hlavní stavební zakázky;

2



Dokumentaci nad rozsah dokumentace uvedené v tomto článku smlouvy, která je dostupná z veřejných zdrojů a 
veškerá další nezbytná povolení, oznámení a souhlasy dotčených subjektů, které jsou dostupné z veřejných zdrojů, 
a které jsou nezbytné pro řádnou realizaci díla, si konzultant zajistí na vlastní náklady a riziko.

3. Zásady kontroly konzultantem prováděných prací upravuje Rámcová dohoda. Smluvní strany tímto sjednávají 
následující upřesňující podmínky týkající se těchto povinností konzultanta: nejsou určeny. Pro změnu sub- 
konzultanta, prostřednictvím kterého konzultant prokazoval v zadávacím řízení na uzavření Rámcové dohody 
kvalifikaci nebo byl hodnocen v rámci stanoveného hodnotícího kritéria „Kvalifikace a zkušenosti osob 
zapojených do realizace veřejné zakázky“, platí obecné podmínky pro sub-konzultanta, uvedené v Rámcové 
dohodě a Zvláštní příloze k nabídce konzultanta.

4. Ostatní podmínky, za kterých bude plněna smlouva, jsou následující: předložení bankovní záruky za zajištění 
plnění smlouvy, fakturace bude měsíční -  výkon činnosti TDI bude vykazován a fakturován na základě 
oboustranného odsouhlaseného počtu hodin.

5. V souladu s čl. 13.1 zvláštních obchodních podmínek pro poskytování konzultačních služeb pro stavby pozemních 
komunikací, které jsou součástí Rámcové dohody na plnění Veřejné zakázky, je rozsah osob podílejících se na 
plnění Smlouvy uveden v Příloze č. 5 „Prohlášení o odborném personálu".

6. Objednatel poskytne konzultantovi na své náklady kanceláře v prostoru staveniště, a to v následujícím rozsahu: 

Nepoužije se.

7. Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem vztahuje nařízení GDPR (Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů)), je dodavatel povinen zajistit plnění svých povinností v nařízení GDPR stanovených. V 
případě, kdy bude dodavatel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností zpracovatelem osobních 
údajů poskytnutých zadavateli nebo získaných pro zadavatele, je povinen na tuto skutečnost zadavatele upozornit 
a bezodkladně (vždy však před zahájením zpracování osobních údajů) s ním uzavřít smlouvu o zpracování 
osobních údajů. Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel se zadavatelem povinen uzavřít vždy, když jej 
k tomu zadavatel písemně vyzve. Přílohu Rámcové dohody tvoří nezávazný vzor Smlouvy o zpracování osobních 
údajů, který je možné pro výše uvedené účely použít, přičemž výsledné znění Smlouvy o zpracování osobních 
údajů bude vždy stanoveno dohodou Smluvních stran tak, aby byla zachována konformita s nařízením GDPR a 
případně dalšími dotčenými obecně závaznými právními předpisy.

8. Konzultant četně prohlašuje, že se on, ani jeho sub-konzultanti:
a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a
b) nepodíleli se, a ani se po dobu plnění této Smlouvy nebudou podílet na zpracování nebo přípravě realizační 

dokumentace stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele a zároveň podílet se na 
výkonu technické asistence pro Objednatele, nebo stavebního zhotovitele.

Článek V.

Závěrečná ustanovení
1. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o 

službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů 
tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv.

2. Tuto smlouvu je možno ukončit za podmínek stanovených v Rámcové dohodě.

3. Konzultant bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto účely 
Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. Objednatelem. Konzultant nepovažuje žádnou část 
Smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Přílohu této smlouvy tvoří:

1. Podrobná specifikace předmětu plnění,

2. Technické podmínky plnění smlouvy,

3. Soupis prací

4. Seznam sub-konzultantů, kteří se budou podílet na plnění Smlouvy

3



5. Prohlášení o odborném personálu

6. Vzor Předávacího protokolu ke Smlouvě

7. Vzor společného čestného prohlášení

8. Podklady pro zpracování díla

5. Tato smlouva se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jejich elektronický 
originál.

6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavírají svobodně a vážně a že považují její obsah za určitý a 
srozumitelný, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Digitálně podepsal

Datum: 2021.04.12 
09:53:00 +02'00'

4



Příloha č. 1, ke Smlouvě č. 02PT-006832 objednatele

PODROBNÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Komplexní zajištění nezávislého technického dohledu nad realizací stavby v závislosti na předpokládané délce 

stavby.

Předmětem služeb je zajištění týmu technického dozoru stavby (TDI) na akci „D1 Rozšíření odpočívky Střechov km 

52,0 - Levá strana, TDI“ -  rozsah prací je definován smlouvou.

Soupis prací je uveden v příloze č. 3 této smlouvy.

Předmětem hlavní stavby, kterou bude TDI dozorovat je přestavba prostoru stávající dálniční odpočívky v km 52,0 

dálnice D1. Stavba bude využívána výhradně jako odpočívka pro motoristy z dálnice D1. Po rozšíření kapacity bude 
k dispozici 98 šikmých stání pro nákladní vozidla, 6 podélných stání pro autobusy, 67 kolmých stání pro osobní 

automobily (z toho 4 pro invalidy) a dále 10 šikmých stání pro osobní vozidla s přívěsem a obytná vozidla.

5



Příloha č. 2, ke Smlouvě č. 02PT-006832 objednatele

TECHNICKÉ PODMÍNKY PLNĚNÍ SMLOUVY

- Zhotovitel je povinen využívat on-line systém na postup přípravy staveb (PPS). Systém je dostupný na 

internetové adrese: pps.rsd.cz. Přístup do systému PPS poskytne zhotoviteli objednatel a to včetně 

podrobného manuálu na jeho použití. Zhotovitel má povinnost do systému PPS průběžně evidovat všechny 

požadované procesní kroky dané systémem PPS. Systém PPS umožňuje pracovníkům objednatele, resp. jím 

pověřeným oprávněným osobám, přístup k údajům a sledování stavu přípravy stavby.

- XC4 -  Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisu prací, nabídkových rozpočtů a jejich čerpání v 

digitální podobě, v platném znění (https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy).

- Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění. (http://www.pjpk.cz).

6

https://www.rsd.cz/wps/portal/web/technicke-predpisy/datove-predpisy
http://www.pjpk.cz


Příloha č. 3, ke Smlouvě č. 02PT-006832 objednatele

SOUPIS PRACÍ

Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru pro stavby a koordinátora BOZP
středního a menšího rozsahu - 2020

Akce: "D1 Rozšíření odpočívky Střechov km 52,0 - Levá strana, TDI"

Celkem (bez D P H ): 3 039 200

7



Příloha č. 4, ke Smlouvě č. 02PT-006832 objednatele

SEZNAM SUBKONZULTANTŮ

Společnost PGP/INFRAM -  RD SD středního a menšího rozsahu 2020

zastoupená správcem společnosti PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 45272387
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Dl Rozšíření odpočívky Střechov km 52,0 - Levá strana, TDI“ 
(dále jen ..konzultant1*), v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam subkonzultantú, včetně uvedení, kterou část bude každý 
ze subkonzultantú plnit:

Obchodní firma nebo název IČO (pokud bylo přiděleno) a Část veřejné zakázky, kterou
nebo jméno a příjmení sídlo bude plnit

GRID, a.s.

IČO: 612 51 437 

Lucem burská 1170/7, 
V inohrady, 130 00 Praha 3

Technická pom oc se 
zem ěm ěřičským i pracem i

8,5 %

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Datum: 2021.04.12 
09:52:36+02'00'



Příloha č. 5, ke Smlouvě č. 02PT-006832 objednatele

PROHLÁŠENÍ O ODBORNÉM PERSONÁLU

Společnost PGP/INFRAM -  RD SD středního a menšího rozsahu 2020

zastoupená správcem společnosti PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 45272387
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto dodavatel veřejné zakázky „Dl Rozšíření odpočívky Střechov km 52,0 - Levá strana, TDI, 02PT- 
006832“, (dále jen ..konzultant1*), tímto prohlašuje, že níže uvedený odborný personál konzultanta se bude podílet na 
realizaci dílčí veřejné zakázky dle Smlouvy č. 02PT-006832.

Funkce1 Příjmení1 Jméno1
Asistent správce stavby
Asistent správce stavby pro oceňování 
prací/kontrolu rozpočtů

Asistent správce stavby pro kontrolu jakosti
Koordinátor BOZP

Asistent specialista pro pozemní komunikace 
(včetně propustků)
Asistent specialista geotechnika

Asistent specialista zeměměřičství

Asistent specialista trubní vedení

Asistent specialista v oboru elektro (silno a 
slaboproud)
Expert - pozemní komunikace

Expert -  vodohospodářské objekty a trubní vedení

Expert - elektrotechnická zařízení

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Datum: 2021.04.12 
09:52:20 +02'00'

1) Konzultant uvede funkce a osoby, které se budou podílet na realizaci dílčí veřejné zakázky. Tyto osoby budou shodné s osobami 

uvedenými v jeho nabídce na veřejnou zakázku „Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby 

středního a menšího rozsahu - 2020, ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek / systémové číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 

Z2020-007836/VZ0087465.

9



Příloha č. 6, ke Smlouvě č. 02PT-006832 objednatele

VZOR

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-006832 
Číslo smlouvy konzultanta: [bude doplněno]

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 298 0039

Název veřejné zakázky: D1 Rozšíření odpočívky Střechov km 52,0 - Levá strana, TDI

Ředitelství silnic a dálnic ČR,
se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390
Pověřená osoba Objednatele k převzetí služby [bude doplněno] 
(dále jen „Objednatel"), 
a
jméno/název: 
se sídlem:
IČO:
Pověřená osoba Konzultanta k předání služby [doplní konzultant] 
(dále jen „Konzultant")

[doplní konzultant] 
[doplní konzultant ] 
[doplní konzultant]

tímto potvrzují, že níže uvedeného dne, měsíce a roku:

1.

2.

3.

Konzultant odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Plnění:

druh Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

množství / rozsah: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

specifikace Plnění (např. výrobce, model, typ, značka): [bude doplněno dle rozpisu služeb]

Společně s Plněním Konzultant odevzdal a Objednatel od něj převzal následující Dokumentaci vztahující se k
Plnění: [bude doplněno dle rozpisu služeb]

Objednatel uvádí, že:

a) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem bez zjevných vad.

b) výše uvedené Plnění bylo převzato Objednatelem s následujícími zjevnými vadami: [bude doplněno pokud 
se nepoužije písm. b), se vypustí]

4. Tento předávací protokol se podepisuje ve třech vyhotoveních s tím, že jeden stejnopis je určen pro Objednatele a 
dva stejnopisy jsou určeny pro Konzultanta (přiloží k faktuře).

5. Přílohy k Předávacímu protokolu: [bude doplněno podle potřeby např. výstupy z TEMPUS] V

V Praze dne V Praze dne

Ředitelství silnic a dálnic ČR

[jméno, podpis pověřené osoby Objednatele]

[název Konzultanta]

[jméno, podpis pověřené osoby Konzultanta]

10



Příloha č. 7, ke Smlouvě č. 02PT-006832 objednatele

SPOLEČNÉ ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ KE SMLOUVĚ

Číslo smlouvy objednatele: 02PT-006832 
Číslo smlouvy konzultanta: 2021/ŘSD/04-E (21-163)

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 298 0039

Název veřejné zakázky: Dl Rozšíření odpočívky Střechov km 52,0 - Fevá strana, TDI

(dále jen „Smlouva")

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s. 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 
IČO: 45272387

Společnost INFRAM a.s.
se sídlem: Pelušková 1407, 198 00 Praha 9 -  Kyje 
IČO: 25070282

jakožto dodavatelé PGP/INFRAM -  RD SD středního a menšího rozsahu 2020, tímto čestně prohlašují, že oni, ani 
jejich sub-konzultanti se v souvislosti s plněním Smlouvy:

a) nepodíleli na vypracování zadávacích podmínek veřejné zakázky k uzavření této Smlouvy a

b) nepodíleli se, a ani se po dobu plnění této Smlouvy nebudou podílet na zpracování nebo přípravě realizační 
dokumentace stavby pro potencionálního nebo konkrétního stavebního zhotovitele a zároveň podílet se na výkonu 
technické asistence pro Objednatele, nebo stavebního zhotovitele.

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 
297/2016 SB„ O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal

Datum: 2021.04.12 
09:51:39 +0200'

D ig itá lně podepsal

Datum: 2021.04.08 
15:14:04 + 0200 '

11



Příloha č. 8, ke Smlouvě č. 02PT-006832 objednatele

PODKLADY PRO ZPRACOVÁNÍ DÍLA

- PDPS hlavní stavební zakázky

Digitálně podepsal:

Datum: 15.04.2021 10:36:56 +02:00

12



PRAGOPROJEKT, a. s. PRAGOPROJEKT
-------------

PLNÁ MOC

PRAGOPROJEKT, a.s.
se sídlem Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434, IČO: 452
72 387
zastoupená
(dále jen ,,zmocniteI“), tímto

z m o c ň u j e

společnosti PRAGOPROJEKT, a.s.,

(dále jen ,.zmocněnkyně“), 

aby za zmocnitele:

v rámci zadávacího řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů, elektronicky podepisovala doklady o jeho kvalifikaci, 
elektronicky podepisovala smlouvy uzavřené ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, včetně dodatků k takovým smlouvám, 
elektronicky podepisovala plné moci udělené zmocniteli na základě smluv uzavřených 
zmocnitelem,
v rozsahu, ve kterém byl zmocnitel zmocněn společníky společnosti k právnímu jednání za 
společnost v rámci podání společné nabídky, za zmocnitele elektronicky podepisovala 
doklady, s výjimkou dokladů, kterými společníci prokazují svojí kvalifikaci a které 
podepisuje každý ze společníků samostatně, a předkládala tyto doklady za všechny 
společníky zadavateli,
v rozsahu, ve kterém byl zmocnitel zmocněn společníky společnosti k právnímu jednání za 
společnost v rámci podání společné nabídky, za zmocnitele elektronicky podepisovala 
smlouvy uzavřené ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, včetně dodatků k takovým smlouvám, 
elektronicky podepisovala dodatky ke smlouvám o společnosti,
v případě změny správce společnosti vyplývající z dodatku ke smlouvě o společnosti 
elektronicky podepsala plnou moc, kterou zmocnitel uděluje správci společnosti v rozsahu 
smlouvy o sdružení,
elektronicky podávala návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, podávala námitky proti 
postupu zadavatele, vzdávala se práva podat návrh na přezkoumání úkonů zadavatele a práva 
podat námitky,
zastupovala zmocnitele při elektronické komunikaci se zadavatelem podle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

S íd lo: K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4 IČ: 45272387, DIČ: CZ45272387,
Zapsán v obchodním rejstříku, Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 1434

ISO 9001 
ISO 14001 
ISO 45001



PRAGOPROJEKT, a. s. PRAGOPROJEKT
-------------

elektronicky podepisovala smlouvy, jejichž předmětem je plnění výrobních zakázek, které 
nepodléhají režimu veřejných zakázek. Jedná se zejména o kooperační smlouvy, smlouvy na 
subdodávky nebo objednávky, a to bez ohledu na to, zda zmocnitel je účastníkem smluvního 
vztahu jako objednatel nebo dodavatel.

Tato plná moc se nevztahuje na elektronický podpis režijních smluv, které zahrnují zejména, nikoli 
však výlučně smlouvy nájemní, kupní, odběratelské a další smlouvy jiného, než výrobního charakteru.

Zmocnění zaniká dosažením účelu, pro který bylo uděleno či jeho odvoláním.

V Praze dne 17. 2. 2021 Za zmocnitele:

PRAGOPROJEKT, a.s.

Plnou moc přijímám:
V Praze dne 17. 2. 2021

zmocněnec



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokum ent, k terý vznikl převedením  vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým  číslem  136868311-8916-210322134516, skládající se z 2 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem  vstupu.

V stup bez viditelného prvku.

Jm éno a příjm ení osoby, k terá konverzi provedla:

Vystavil:
Pracoviště: Notář
Ve Dvoře Králové nad Labem dne 22.03.2021

H N I  I I I
136868311 -8916-210322134516



DN: SERIÁLNUMBEFMCA- 10476963, OID.2.5.4.97=NTRCZ- 
45317054, 011=38000000. 0="Komerční banka. a.s.". C=CZ. 
SURNAME=
Datum: 12.04.2Ó21 16:26:19+0200

|Elektronicky podepsal/a

BANKOVNÍ ZÁRUKA 

ZAJIŠTĚNÍ SPLNĚNÍ SMLOUVY

Bankovní záruka č. 2102136029

Název Smlouvy: „D1 Rozšíření odpočívky Střechov km 52,0 - Levá strana, TDI“

Název a adresa příjemce (jehož Smlouva uvádí jako Objednatele'):
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
IČO: 659 93 390

Tato bankovní záruka je poskytnuta v souvislosti s veřejnou zakázkou zadávanou na základě rámcové 
dohody Rámcová dohoda na výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího 
rozsahu - 2020, číslo Rámcové dohody 01ST-000707, ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek/číslo veřejné 
zakázky na profilu zadavatele: Z2020-007836/VZ0087465, vedenou pod názvem Rámcová dohoda na 
výkon stavebního dozoru a koordinátora BOZP pro stavby středního a menšího rozsahu -  2020 (dále 
jen „Zakázka" nebo „Služby"), evidenční číslo Objednatele 01ST-000707. Na základě hodnocení a 
posouzení nabídek v rámci Zakázky bude mezi Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, se sídlem 
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO: 659 93 390, coby Objednatelem na straně jedné a obchodními 
společnostmi:

1. PRAGOPROJEKT, a.s., Praha 4, K Ryšánce 1668/16, PSČ 147 54, IČO: 45272387, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434, a

2. INFRAM a.s., Praha 9, Pelušková 1407, PSČ 198 00, IČO: 25070282, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4235,

které jsou společníky společnosti „PGP/INFRAM -  RD SD středního a menšího rozsahu 2020“ vzniklé na 
základě SMLOUVY O SDRUŽENÍ VE SPOLEČNOSTI ze dne 25.03.2020, coby Konzultantem na straně 
druhé uzavřena prováděcí SMLOUVA číslo smlouvy objednatele: 02PT-006832, číslo smlouvy konzultanta: 
2021/ŘSD/04-E (21-163) (dále jen „Konzultant", resp. „Smlouva").

Byli jsme informováni, že Konzultant uzavře s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR Smlouvu. Na základě Pod- 
článku 18.2 Obchodních podmínek pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci staveb pozemních 
komunikací (dále jen „Smluvní podmínky"), jež tvoří nedílnou součást Smlouvy, je Konzultant povinen zajistit 
řádné plnění svých povinností ze Smlouvy bankovní zárukou vystavenou ve prospěch Ředitelství silnic a 
dálnic ČR. Dále jsme byli informováni, že můžete požadovat, aby Konzultant zajistil prodloužení této 
bankovní záruky, neobdržel-li Potvrzení o převzetí Služby dle Smluvních podmínek nebo nepředal-li Vám 
bankovní záruku za odstranění vad podle Smlouvy do 28 dnů před dnem zániku této bankovní záruky.

Na žádost INFRAM a.s., IČO: 25070282, se my, Komerční banka, a.s., Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, 
PSČ 114 07, IČO: 453 17 054, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B, vložka 1360, na základě této bankovní záruky, referenční číslo 2102136029, tímto neodvolatelně a 
bezpodmínečně zavazujeme, že Vám, Ředitelství silnic a dálnic ČR, vyplatíme bez nutnosti předchozí výzvy 
Konzultanta, námitek či omezujících podmínek a bez prověřování právního důvodu nároku jakoukoliv sumu 
nebo sumy nepřesahující celkem částku 106.372,00 Kč (slovy: Korun českých Jedno sto šest tisíc tři sta 
sedmdesát dva 00/100) (dále jen „Zaručená částka"), obdržíme-li od Vás písemnou žádost v českém 
jazyce, která bude v souladu se všemi podmínkami této bankovní záruky, obsahující referenční číslo této 
bankovní záruky a prohlášení, že Smlouva nabyla účinnosti a že

(i) Konzultant porušil svou (své) povinnost (povinnosti) vyplývající ze Smlouvy nebo technických norem 
nebo právních předpisů a v jakém ohledu je porušil, a Ředitelství silnic a dálnic ČR z takového 
porušení dle Smlouvy vzniklo právo na smluvní pokutu, slevu z ceny díla, náhradu škody či jiné újmy 
či vydání bezdůvodného obohacení, nebo nárok na jakékoliv jiné finanční plnění (ať už sankčního, 
reparačního, restitučního či jiného charakteru), nebo

S O C  I E T  E 

G E N E R Á L E  

G R O U P

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360 1 /2



(ii) do 28 dnů před dnem zániku této bankovní záruky uvedeným pod písm. d) níže nebylo Vámi 
Konzultantovi vydáno Potvrzení o převzetí Služby nebo bankovní záruka za odstranění vad Vám 
nebyla předána z důvodů přičitatelných Konzultantovi, a že platnost této bankovní záruky nebyla 
prodloužena, přestože je Konzultant dle Smlouvy povinen zajistit v těchto případech prodloužení 
platnosti této bankovní záruky 
(dále jen „Žádost o platbu").

Každá Žádost o platbu a/nebo níže uvedené prohlášení o zproštění povinností z této bankovní záruky nám 
musí být prezentovány v listinné podobě a doručeny doporučenou poštou na naši adresu: Komerční banka, 
a.s., Bankovní záruky (3833), P.O.BOX 839, 114 07 Praha 1, nebo kurýrní službou či osobně na naši 
adresu: Komerční banka, a.s., Bankovní záruky (3833), Václavské náměstí 42, 114 07 Praha 1 a musí 
obsahovat vlastnoruční podpis Vašeho statutárního orgánu nebo Vámi zmocněné osoby, který musí být 
ověřen úředně nebo Vaší bankou. V případě podpisu zmocněnou osobou musí být přiložen i originál nebo 
úředně ověřená kopie plné moci s úředně ověřeným podpisem Vašeho statutárního orgánu. Jakékoli jiné 
způsoby prezentace a doručení Žádosti o platbu a/nebo prohlášení o zproštění povinností z této bankovní 
záruky jsou výslovně vyloučeny. Žádné další dokumenty nebudou z naší strany požadovány jako podmínka 
vyplacení požadované částky z této bankovní záruky.

Změna výše uvedené adresy, na kterou nám má být prezentována Žádost o platbu a/nebo níže uvedené 
prohlášení o zproštění povinností z této bankovní záruky, je vůči Vám účinná uplynutím pěti pracovních dnů 
ode dne, kdy Vám bude doručeno naše písemné oznámení o změně této adresy.

Zaručená částka se automaticky snižuje o všechny platby provedené námi na základě uplatnění této 
bankovní záruky.

Tato bankovní záruka je platná a účinná od data vystavení uvedeného níže, s tím, že zaniká automaticky:
1. v den, kdy obdržíme Vaše prohlášení o tom, že nás zprošťujete veškerých povinností z této bankovní 

záruky a že vůči nám nemáte žádné nároky z ní plynoucí, a to v elektronické podobě podepsané 
prostřednictvím uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, nebo

2. vyplacením celé Zaručené částky, nebo
3. dne 31.03.2022
podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve.

Je nutno, abychom Vaši Žádost o platbu obdrželi v naší bance nejpozději v den zániku této bankovní záruky, 
jak je uvedeno výše.

Tato bankovní záruka se řídí právem České republiky a podléhá „Jednotným pravidlům pro záruky 
vyplatitelné na požádání", která pod číslem 758 vydala Mezinárodní obchodní komora v Paříži.

Banka nebo finanční skupina, do které banka patří, vydávající tuto bankovní záruku, splňuje ke dni vystavení 
této bankovní záruky minimálně následující požadavky na long-term rating alespoň u jedné z následujících 
ratingových agentur:
Moody’s „Baa2“, Fitch/IBCA „BBB“, Standard & Poor’s „BBB“.

V Praze dne 12.04.2021

Komerční banka, a.s.

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky

S O C  I E T  E 

G E N E R Á L E  

G R O U P

Komerční banka, a. s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLOŽKA 1360

|Elektronicky podepsal/a

DN: SERIALNUMBER=ICA -10473375, OuArfáŽoOOO, 
0="Komerční banka, a.s.", C=CZ, SURNAME

Datum: 12.04.2021 16:45:26+0200



Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

Souřadnicový systém S—JTSK, Výškový systém Bpv
Zhotovitel PD: PRAGOPROJEKT, a.s., K Ryšánce 1668 /1 6 , 147 54 Praha 4, IČ: 45272387, 
Zpracovatelský útvar: A teliér Praha I -  K Ryžánce 1 6 6 8 /1 6 , 147 54  Praha 4,_________
Navrhl/vypracoval:

podpis:

Technická kontrola:

Zodpovědný projektant:

podpis:

Hlavní inženýr proiektu:

Ředitel ateliéru Praha I:

PRAGOPROJEKT
podpis: podpis:

Kraj: STŘEDOČESKÝ Číslo zakázky: 1 6  4 2 2  2
Místo stavby: k.ú. STŘECHOV NAD SÁZAVOU, obec TRHOVÝ ŠTĚPÁNOV Číslo akce: 0 6 - 2 2 2
Objednatel: ŘSD ČR, NA PANKRÁCI 5 4 6 /5 6 , 140 00 PRAHA 4 Datum: 0 6 / 2 0 2 0
Název stavby:

D1 ROZŠÍŘENI o d p o č Iv k y  
STŘECHOV, km 52,0 -  LEVÁ STRANA

Formát:

Měřítko:

Stupeň:

VD-ZDS
Souprava:

Číslo přílohy:



Spolufinancováno Evropskou unií
Nástroj pro propojení Evropy

SEZNAM PŘÍLOH:
A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA
B. SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

B. 8 -  ZÁSADY ORGANIZACE VÝSTAVBY
C. SITUAČNÍ VÝKRESY

C. 1 -  SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ
C. 2 -  KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ
D. 1 -  STAVEBNÍ ČÁST

D.1.1 Objekty pozemních komunikací včetně propustků 
SO 110 - Okružní křižovatka 
SO 130 - Levá odpočívka -  pojížděné komunikace 
SO 131 - Propojovací komunikace 
SO 134 - Chodníkové plochy 
SO 180 - Přechodné dopravní značení 
SO 190 - Dopravní značení 
SO 860 - Oplocení odpočívky 

D.1.2 Mostní objekty a zdi 
SO 250 - Zárubní zeď

D.1.3 Vodohospodářské objekty - odvodnění PK 
SO 330 - Dešťová kanalizace
SO 330.1 - Dešťová kanalizace -  trubní vedení k DUN 
SO 360 - Retenční nádrž 

D.1.4 Objekty osvětlení PK 
SO 431 - Veřejné osvětlení 

D.1.5 Objekty podzemích staveb -  neobsazeno
D.1.6 Objekty zařízení pro provozní informace a pro inteligentní dopravní systém 
nebo systémy dopravní telematiky 

SO 497 - Kamerový dohled 
D.1.7 Objekty drah - neobsazeno 
D.1.8 Objekty pozemních staveb-neobsazeno 
D.1.9 Ostatní stavební objekty

SO 020 - Kácení dřevin a odhumusování 
SO 135 - Dětské hřiště 
SO 331 - Splašková kanalizace
SO 331.1 - Splašková kanalizace -  trubní vedení na ČOV 
SO 340 - Vodovod 
SO 801 - Vegetační úpravy 
SO 830 - Technická rekultivace 
SO 850 - Vybavení odpočívky mobiliářem 
D 2 -  TECHNOLOGICKÁ ČÁST - NEOBSAZENO 

DOKLADOVÁ ČÁST
1. GEODETICKÁ DOKUMENTACE

8.4 DOKUMENTACE K PDPS
8.5 SOUPIS PRACÍ
8.6 OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ
8.7 TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Za tuto publikaci odpovídá pouze je jí autor.
Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití inform ací v  ní obsažených.


